
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-24-000028-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.auktsionist.com

Номер лоту: 38895507 - 01

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шиман Євген Олександрович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Арбітражний керуючий Шиман Євген
Олександрович (свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого
(розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1747 від 05.11. 2015р.), що є ліквідатором
у справі № 904/4781/19 про банкрутство ТОВ "Фінекспо" (код ЄДРПОУ 38895507, адреса: 49069, м.
Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 92, оф. 201) та діє на підставі Постанови Господарського суду
Дніпропетровської області від 03.03.2020 р. у справі № 904/4781/19, оголошує про проведення
першого повторного аукціону без можливості зниження початкової вартості з продажу майна ТОВ
"Фінекспо": Інформація про майно: Лот № 38895507 - 01: Дебіторська заборгованість, а саме: 1. ТОВ
«Фінансова Компанія «Пропріо» (Код ЄДРПОУ 38836923) Заборгованість складає 110 241 851,72
грн. Виникла на підставі Договору № БВ-1309-18/1-1 купівлі – продажу цінних паперів від 13.09.2018
р. на суму 3 859 625,27 грн. та Договору № БВ-3008-18/1-1 купівлі-продажу цінних паперів від
30.08.2018 р. на суму 106 382 226,45 грн. 2. ТОВ «Інхолд» (Код ЄДРПОУ 40317869) Заборгованість
складає 15 696 297,10 грн. Виникла на підставі Договору № БВ-2911-16/3-1 купівлі – продажу цінних
паперів від 29.11.2016 на суму 15 696 297,10 грн. 3. ТОВ «Фейт Фінанс» (Код ЄДРПОУ 40392616)
Заборгованість складає 258 690 000,00 грн. Виникла на підставі Договору № БВ-2909-16/14-1 купівлі
– продажу цінних паперів від 29.09.2016 на суму 258 690 000,00 грн. 4. ТОВ «Бегріфф» (Код
ЄДРПОУ 40719659) Заборгованість складає 8 784 000,00 грн. Виникла на підставі Договору №
БВ-3001-17/2-1 купівлі – продажу цінних паперів від 30.01.2017 на суму 8 784 000,00 грн. 5. ТОВ
«Садбері» (Код ЄДРПОУ 40554548) Заборгованість складає 130 000,00 грн. Виникла на підставі
Договору № БВ-2405-17/2-1 купівлі – продажу цінних паперів від 24.05.2017 на суму 130 000,00 грн.
Загальна вартість – 393 542 748,82 грн. Вартість майна визначається без урахування податку на
додану вартість, податкова накладна не надається. Кошти за придбане майно сплачуються на
рахунок Товариство з обмеженою відповідальністю «Фінекспо» р/р UA
793206270000026003700062487 в АТ «Cбербанк», МФО 320627. Інформація з адресою сторінки веб-
сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-12-01-000023-3 Розмір винагороди оператора становить: у
разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота
становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, -
3 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів



прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу; у разі,
коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить до двох
розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону. Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: тел. 098-335-30-26;

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 393 542 748.82 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 39 354 274.88 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 05.01.2021 20:04:14

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.auktsionist.com

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шиман Євген Олександрович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


